Lehensregister    des    Bischofs    Johann,    Capsa  22,   Nr.  7,  f.  386'.     Innsbruck, 
Statthaltereiarchiv. 

Johannes  dei  gratia  episcopus  Tridentinus  honorabili  et  egregio 
fideli  nostro  dilecto  Paulo  de  Oriano  de  Brixia  utriusque  iuris  doctori 
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potestati  civitatis  nostre  Tridentine  ac  districtus  eiusdem  graciam  nostram 
et  omne  bonum.  Intelleximus  nonnulla  statuta  quondam  predecessorum 
nostrorum  tarn  in  civilibus  quam  criminalibus  causis  in  volumine  statu- 

torum  abrasa  et  cancellata  esse  et  nonnullas  addiciones  et  glosas  in  eisdem 

factas,  prout  ex  dictorum  statutorum  exhibicione  evidenter  vidimus  atque 
cognovimus.  Cum  tarnen  ignoretur,  quis  huiusmodi  cancellaciones  fecerit 

aut  si  nostra  predecessorurave  nostrorum  auctoritate  facte  sint  vel  ne, 

super  quibus  non  immerito  nos  duxisti  consulendos,  quid  tibi  agendum 
Sit  in  huiusmodi  causis,  in  quibus  dicta  statuta  cancellata  aut  abrasa 

reperiuntur,  an  dictas  cancellaciones  aut  abrasiones  pro  legittime  factis 

habere  et  teuere  debeas  in  iudicando,  nos  itaque  participato  consilio  ca- 
pitanei  nostri  et  aliorum  fidelium  nostrorum  consultacioni  tue  satisfacere 

ac  iurisdictioni  et  superioritati  nostre  in  hoc  providere  volentes  tenore 
presentium  decernimus  statuimus  et  declaramus,  dictas  cancellationes  et 
rasuras,  quas  in  dicto  volumine  statutorum  sive  civilium  sive  criminalium 

causarum  factas  compereris,  easdem  in  concernentibus  preiudicium  iuriiim 

superioritatis  et  iurisdictionis  nostre  pro  infectis  cassis  et  invalidis  habere 

et  teuere  debeas.  In  hiis  quoque  que  tendunt  ad  delictorum  punicionem 
vel  penarum  incursarum  condempnacionem  aut  iurisdictionis  nostre  tibi 

commisse  favorem  et  augmentum  pro  validis  et  non  ̂   cancellatis  teuere  et 
observare  debeas  perinde,  ac  si  de  nostro  aut  predecessorum  nostrorum 
consensu  vel  mandato  cancellari  aut  aboleri  mandassemus,  tibi  mandantes 
ut  hanc  nostram  declaracionem  et  decretum  tu  ac  tui  in  officio  successores 

inviolabiliter  observetis  ac  firmiter  observari  faciatis  presentemque  de- 
claracionem nostram  ac  litteras  nostras  in  libro  statutorum  per  manus 

notariorum  in  officio  nostro  maleficiorum  deserviencium  atque  iuratorum 

conscribi  facias  ac  registrari  cum  signis  ac  subscripcione  eorundem,  ita 
ut  in  futurum  a  nullo  in  dubium  de  illorum  validitate  aut  invaliditate